
Przetargi

Przetargi

 XML  
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 71 o pow. 48,50 m2 , położonego w
budynku wielomieszkaniowym przy ul. Smolki 7 w Lesku

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2021-02-24 13:44:51: Dodano wynik do przetargu

Burmistrza Miasta i Gminy Lesko
o g ł a s z a

przetarg  ustny  nieograniczony, na sprzedaż  lokalu  mieszkalnego, stanowiącego własność  komunalną Gminy
Lesko.

 

Lp.
Nr
ewid.
działki

Pow.
lokalu
w m²
 

Położenie
nieruchomości

Opis nieruchomości
przeznaczonej
do sprzedaży

Rodzaj
zbycia

Cena
wywoławcza
„zł”

Wadium
w 
„zł”
 

Godzina
przetargu
 

1. 1068/2 48,50 m2 Lesko
ul. Smolki 7

Lokal mieszkalny nr 71
składający się z trzech pokoi,
kuchni, łazienki i p. pok. o pow.
użytk. 48,50 m2, do lokalu 
przynależy piwnica  o pow. 4,70
m2. Lokal położony w Lesku w
budynku wielomieszkaniowym
przy ul. Smolki 7.

Przetarg ustny
nieograniczony
 

150 000,00
 

30 000,00
 8.30

 

Data składania ofert:
2021-02-22 08:30:00

Data wpłaty wadium:
2021-02-18 15:30:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Lesko

Wytworzył Mikołajczak Edyta 2021-01-14 16:09:00
Publikujący Jacek Bereżański 2021-01-14 16:09:00

Modyfikował(a) Jacek Bereżański 2021-02-24 13:44:51
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. 2021-01-14_klauzula. 23.17 Kb

2. 2021-01-14_ogloszenie 1.98 MB

3. 2021-01-14_oswiadczenie. 11.41 Kb

4. 2021-01-14_oswiadczenie2. 12.45 Kb

5. 2021-01-14_regulamin 1.14 MB

Rejestr zmian

http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-375-1528&amp;printXML=true
http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-375-1527-2101
http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11490-MjAyMS0wMS0xNF9rbGF1enVsYS5kb2N4
"http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11491-MjAyMS0wMS0xNF9vZ2xvc3plbmllLnBkZg==" onclick="
"http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11492-MjAyMS0wMS0xNF9vc3dpYWRjemVuaWUuZG9jeA==" onclick="
"http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11493-MjAyMS0wMS0xNF9vc3dpYWRjemVuaWUyLmRvY3g=" onclick="
http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11494-MjAyMS0wMS0xNF9yZWd1bGFtaW4ucGRm
http://archiwumbip.lesko.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-375-1527

